
DK-FOOD'S A/S

Bommen 9, Thorning, DK-8620 Kjellerup

Årsrapport for 1. juni 2017 - 30. september 2018

Annual Report for 1 June 2017 - 30 September 2018

CVR-nr. 26 92 37 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 4 /2 2019

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 4 /2 2019*

Rasmus Højbo Schjoldager
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. juni - 30. september 12
Income Statement 1 June - 30 September

Balance 30. september 13
Balance Sheet 30 September

Egenkapitalopgørelse 16
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. juni - 30. september 17
Cash Flow Statement 1 June - 30 September

Noter til årsregnskabet 19
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

DK-FOOD'S A/S
Bommen 9, Thorning
DK-8620 Kjellerup

Telefon: + 45 86 88 00 13

Telephone:

Telefax: + 45 86 88 00 73

Facsimile:

E-mail: dk-foods@dk-foods.dk

E-mail:

Hjemmeside: www.dk-foods.dk

Website:

CVR-nr.: 26 92 37 35

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. juni - 30. september

Financial period: 1 June - 30 September

Hjemstedskommune: Silkeborg

Municipality of reg. office: Silkeborg

Bestyrelse
Board of Directors

Kasper Lenbroch, formand (*Chairman*)
Dan Kolding
Henrik Weihrauch

Direktion
Executive Board

Steffen Ramsgaard
Per Fischer Larsen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Reservevej 81
Postboks 19
DK-7800 Skive

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2017/18*	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	75.438	47.687	54.499	48.764	32.102
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	54.910	38.375	45.351	41.862	26.697
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-1.688	-1.001	-1.391	-1.175	-1.533
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	40.643	29.133	34.262	31.327	19.138
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	303.540	210.309	196.371	162.557	139.869
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	122.172	109.275	79.936	67.694	50.802
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	83.245	31.860	41.360	42.326	28.675
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	-100.150	-6.168	-40.547	-24.659	-5.081
<i>- investing activities</i>					
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-100.480	-6.173	-41.532	-24.659	-5.081
<i>including investment in property, plant and equipment</i>					
- finansieringsaktivitet	-54.571	-6.505	-15.123	-1.833	-19.330
<i>- financing activities</i>					
Årets forskydning i likvider	-71.476	19.187	-14.310	15.834	4.264
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>					
Antal medarbejdere	80	67	65	46	42
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2017/18*	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	13,6%	18,2%	23,1%	25,8%	19,1%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	40,2%	52,0%	40,7%	41,6%	36,3%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	26,3%	30,8%	46,4%	52,9%	42,5%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

*Regnskabsåret 2017/18 omfatter 16 måneder.

The financial year 2017/18 comprises 16 months.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

DK-FOOD'S A/S udvikler, producerer og sælger pepperoni- og salamiprodukter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på TDKK 40.643, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på TDKK 122.172.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets regnskabsperiode omfatter 16 måneder.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for det kommende regnskabsår.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet har ikke formelt vedtagne politikker for det generelle samfundsansvar, herunder ikke specifikke nedskrevne politikker for menneskerettigheder samt den eksterne miljøpåvirkning. Selskabets aktiviteter foregår i lande og med samarbejdspartnere, hvor der ikke vurderes at være særlige problemstillinger omkring overholdelse af menneskerettigheder. Ledelsen tager dog i forbindelse med fastlæggelse af selskabets forretningsstrategier samt ved udførelse af selskabets aktiviteter i vidt omfang hensyn til almindelige anerkendte principper og god forretningsmoral, ligesom gældende lovgivning til stadighed sikres overholdt. Der er fokus på selskabets miljøforhold, herunder udledninger og forbrug af ressourcer.

Inden for områderne arbejdsmiljø og påvirkning af det eksterne miljø har ledelsen særlig fokus på en ansvarlig forretningsdrift, således at selskabet fremstår som en positiv medspiller i det omgivende

Key activities

DK-FOOD'S A/S develops, produces and sells pepperoni and salami products.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017/18 shows a profit of TDKK 40,643, and at 30 September 2018 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 122,172.

The results for the year are considered satisfactory.

The financial year comprises a period of 16 months.

Targets and expectations for the year ahead

Increasing activity and earnings are expected for the year ahead.

Statement of corporate social responsibility

The Company has not formally adopted any policies on corporate social responsibility, including specific written policies on human rights and external environmental impact. The Company operates in countries and deals with business partners that are assessed not to have any special problems in complying with human rights. However, when determining the Company's business strategies and conducting its business, Management takes into account generally accepted principles and good business ethics to a wide extent and continuously ensures compliance with existing legislation. The Company's environmental footprint, including discharges, emissions and resource consumption, is a target area.

Within the areas of health & safety and external environmental impact, Management focuses in particular on responsible business practices allowing the Company to stand as a positive co-

Ledelsesberetning *Management's Review*

samfund.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

player in its community.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. juni - 30. september

Income Statement 1 June - 30 September

	Note	2017/18 TDKK	2016/17 TDKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		75.438	47.687
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	1	-14.262	-6.225
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	1	-6.266	-3.087
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		54.910	38.375
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		54.910	38.375
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	17	0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-1.705	-1.001
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		53.222	37.374
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-12.579	-8.241
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		40.643	29.133

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	27.500
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		40.643	1.633
		40.643	29.133

Balance 30. september

Balance Sheet 30 September

Aktiver

Assets

	Note	2018 TDKK	2017 TDKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		106.240	97.443
Produktionsanlæg, maskiner og andre anlæg <i>Plant and machinery</i>		105.467	30.448
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	211.707	127.891
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		211.707	127.891
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		32.202	29.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		48.115	37.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	3.832
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	9	9.665	1.086
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		481	346
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		58.261	42.332
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		1.370	10.897
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		91.833	82.418
Aktiver <i>Assets</i>		303.540	210.309

Balance 30. september

Balance Sheet 30 September

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2018 TDKK	2017 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		5.000	5.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		117.172	76.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	27.500
Egenkapital Equity	6	122.172	109.275
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	7	10.079	5.183
Hensatte forpligtelser Provisions		10.079	5.183
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>		15.869	17.514
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		0	15.967
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		9.316	14.379
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	8	25.185	47.860

Balance 30. september

Balance Sheet 30 September (continued)

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2018 TDKK	2017 TDKK
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	8	1.234	1.227
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	8	69.620	9.783
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	8	4.054	6.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		56.481	14.179
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		7.166	7.814
Anden gæld <i>Other payables</i>	9	4.881	5.368
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		2.668	3.274
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		146.104	47.991
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		171.289	95.851
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		303.540	210.309
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	12		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	13		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	14		

Egenkapitalopgørelse Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
2017/18				
Egenkapital 1. juni <i>Equity at 1 June</i>	5.000	76.775	27.500	109.275
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-27.500	-27.500
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi primo <i>Fair value adjustment of hedging instruments, beginning of year</i>	0	-315	0	-315
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter <i>Tax on adjustment of hedging instruments for the year</i>	0	69	0	69
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	40.643	0	40.643
Egenkapital 30. september <i>Equity at 30 September</i>	5.000	117.172	0	122.172
2016/17				
Egenkapital 1. juni <i>Equity at 1 June</i>	5.000	74.936	0	79.936
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi primo <i>Fair value adjustment of hedging instruments, beginning of year</i>	0	-51	0	-51
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo <i>Fair value adjustment of hedging instruments, end of year</i>	0	315	0	315
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter <i>Tax on adjustment of hedging instruments for the year</i>	0	-58	0	-58
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.633	27.500	29.133
Egenkapital 30. september <i>Equity at 30 September</i>	5.000	76.775	27.500	109.275

Pengestrømsopgørelse 1. juni - 30. september

Cash Flow Statement 1 June - 30 September

	Note	2017/18 TDKK	2016/17 TDKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		40.643	29.133
Reguleringer <i>Adjustments</i>	10	30.243	20.486
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	11	22.309	-9.219
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		93.195	40.400
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		17	0
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-1.705	-1.001
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		91.507	39.399
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-8.262	-7.539
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		83.245	31.860
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-100.480	-6.173
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		330	5
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-100.150	-6.168
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter <i>Repayment of mortgage loans</i>		-1.638	-1.222
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		-18.078	-2.833
Nedbringelse af leasingforpligtelser <i>Reduction of lease obligations</i>		-7.355	-6.364
Indgåelse af leasingforpligtelser <i>Lease obligations incurred</i>		0	3.914
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		-27.500	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-54.571	-6.505

Pengestrømsopgørelse 1. juni - 30. september

Cash Flow Statement 1 June - 30 September

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> TDKK	<u>2016/17</u> TDKK
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-71.476	19.187
Likvider 1. juni <i>Cash and cash equivalents at 1 June</i>		3.973	-15.214
Likvider 30. september <i>Cash and cash equivalents at 30 September</i>		-67.503	3.973
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		1.370	10.897
Kassekredit <i>Overdraft facility</i>		-68.873	-6.924
Likvider 30. september <i>Cash and cash equivalents at 30 September</i>		-67.503	3.973

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017/18 TDKK	2016/17 TDKK
1 Medarbejderforhold		
<i>Staff</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	54.710	29.349
Pensioner <i>Pensions</i>	5.569	3.640
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	894	650
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	24	5
	61.197	33.644
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster: <i>Wages and salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>	46.419	27.242
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	10.641	4.469
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	4.137	1.933
	61.197	33.644
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse <i>Including remuneration to the Executive and Supervisory Boards</i>	8.002	6.443
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	80	67
2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	17	0
	17	0

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017/18 TDKK	2016/17 TDKK
3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	1.705	1.001
	1.705	1.001
4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	7.614	7.814
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	4.896	485
	12.510	8.299
der fordeler sig således: <i>which breaks down as follows:</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	12.579	8.241
Skat af egenkapitalbevægelser <i>Tax on changes in equity</i>	-69	58
	12.510	8.299
Skat af årets resultat fordeles således: <i>Tax on profit/loss for the year is calculated as follows:</i>		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat <i>Calculated 22% tax on profit/loss for the year before tax</i>	11.709	8.222
Skatteeffekt af: <i>Tax effect of:</i>		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter <i>Tax on non-deductible expenses and non-taxable income</i>	889	39
Skat af forhøjede afskrivninger på driftsmidler <i>Tax on increased depreciation of machinery and equipment</i>	-19	-20
	12.579	8.241

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg, maskiner og andre anlæg <i>Plant and machinery</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. juni <i>Cost at 1 June</i>	125.861	74.057	199.918
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	14.779	85.701	100.480
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-818	-818
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	140.640	158.940	299.580
Af- og nedskrivninger 1. juni <i>Impairment losses and depreciation at 1 June</i>	28.418	43.609	72.027
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	5.982	10.682	16.664
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	-818	-818
Af- og nedskrivninger 30. september <i>Impairment losses and depreciation at 30 September</i>	34.400	53.473	87.873
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	106.240	105.467	211.707
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	25 - 30 år <i>25 - 30 years</i>	4 - 10 år <i>4 - 10 years</i>	
Heraf finansielle leasingaktiver <i>Including assets under finance leases amounting to</i>	0	17.818	
		2017/18 TDKK	2016/17 TDKK
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster: <i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment are recognised in the following items:</i>			
Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>		16.664	11.244
		16.664	11.244

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt TDKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 5,000 shares of a nominal value of TDKK 1. No shares carry any special rights.

	2018	2017
	TDKK	TDKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni	5.183	4.698
<i>Provision for deferred tax at 1 June</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	4.896	485
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
Hensættelse til udskudt skat 30. september	10.079	5.183
<i>Provision for deferred tax at 30 September</i>		

8 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.
Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:
The debt falls due for payment as specified below:

Gæld til realkreditinstitutter

Mortgage loans

Efter 5 år	10.878	12.551
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	4.991	4.963
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	15.869	17.514
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	1.234	1.227
<i>Within 1 year</i>		
	17.103	18.741

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

Long-term debt (continued)

	2018	2017
	TDKK	TDKK
Kreditinstitutter		
<i>Credit institutions</i>		
Efter 5 år	0	7.308
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	0	8.659
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	<u>0</u>	<u>15.967</u>
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	747	2.859
<i>Within 1 year</i>		
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	68.873	6.924
<i>Other short-term debt to credit institutions</i>		
Kortfristet del	<u>69.620</u>	<u>9.783</u>
<i>Short-term part</i>		
	<u>69.620</u>	<u>25.750</u>
Leasingforpligtelser		
<i>Lease obligations</i>		
Efter 5 år	1.219	1.307
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	8.097	13.072
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	<u>9.316</u>	<u>14.379</u>
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	4.054	6.346
<i>Within 1 year</i>		
	<u>13.370</u>	<u>20.725</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Afledte finansielle instrumenter

Derivative financial instruments

Der er indgået aftaler om afledte finansielle instrumenter i form af valutaterminsforretninger. Dagsværdien af afledte finansielle instrumenter udgør på balancedagen:

Derivative financial instruments contracts in the form of forward exchange contracts have been concluded. At the balance sheet date, the fair value of derivative financial instruments amounts to:

	2018	2017
	TDKK	TDKK
Aktiver Assets	0	315
Forpligtelser Liabilities	6	0

Valutaterminsforretningerne er indgået til sikring af fremtidigt varesalg i GBP. Dagsværdien af valutaterminsforretningerne udgør på balancedagen TDKK -6. Der er sikret varesalg i GBP på TGBP 1.750. Valutaterminsforretningerne har en løbetid på indtil 3 måneder.

Forward exchange contracts have been concluded to hedge future sale of goods in GBP. At the balance sheet date, the fair value of the forward exchange contracts amounts to a negative DKK 6k. Sale of goods in GBP of GBP 1,750k has been hedged. The forward exchange contracts have a term of up to three months.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017/18	2016/17
	TDKK	TDKK
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	-17	0
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	1.705	1.001
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	15.976	11.244
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Skat af årets resultat	12.579	8.241
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	30.243	20.486
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	-3.013	-1.477
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	-15.929	-6.706
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører m.v.	41.566	-1.300
<i>Change in trade payables etc</i>		
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-315	264
<i>Fair value adjustments of hedging instruments</i>		
	22.309	-9.219

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018	2017
	TDKK	TDKK
12 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse		
<i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter: <i>The following assets have been placed as security with mortgage credit institutes:</i>		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på <i>Land and buildings with a carrying amount of</i>	102.792	93.995
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	650	342
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	240	33
	890	375

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

DK-Food's Holding ApS, Bommen 9, 8620 Kjellerup

Hovedaktionær
Principal shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company.

Navn

Name

Hjemsted

Place of registered office

Danish Crown A/S

Marsvej 43, 8960 Randers SØ

Koncernrapporten for Danish Crown A/S kan rekvireres på følgende adresse:

Marsvej 43, 8960 Randers SØ

The Group Annual Report of Danish Crown A/S may be obtained at the following address:

Marsvej 43, 8960 Randers SØ

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity